
I
&

KUJCP00CAADN
H l t i l i

Kooperativa
Vienna  Insuran ce  Group

Dodatek č. 9
k pojistné smlouvě č. 698 064158  8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna! a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110  01, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Jiří Vančura, ředitel agentury Jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura Jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 443/3,
370  21 České Budějovice
te l  386 7 9 1 1 1 1 , fax. 386  357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2 , 370 76  České Budějovice 
IČ :70890650
Bankovní spojeni* 199783021/0300
(dále jen „pojistník”)

Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoři nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 8 4 ,3 7 0  01  České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

a

JIHOČESKÝ KRAJ

uzavírají

Korespondenční adresou j e : F.M.Partner spoL s r.o., Rudolfovská 84, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištěni vozidel dopojišťovaných v období 1.10.2011 -  31.12.2011 do pojistné 
smlouvy 698  0 6 4 1 5 8  8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.10.2011 -  31.12.2011 v pojistné 
smlouvě č. 698 064  158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek IL
Výše a způsob placeni pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698  112 610  9  bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VL
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.10.2011 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4  stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 1.2.2012

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 1.2.2012

J IH O Č E S K Ý  K R A J

° d ta^hd ^ ,? ’áJfeSk̂ “ ™ é " O * *odděleni majetkové správy ^
stadionu 1952/2  

76 České Budějovice (1)

>/?í::Ar-Á i ; - ' - ' " -  •• •> -  A ^ '
/*C:'r-s.: 1

.*i -C A

2



Příloho d ik  dodatku Č. 9 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Seznam nové pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla zo období od 1.10.2011 do 31.122011

! 
D

rž
it

el
 

I

s

n
áz

ev
 o

rg

ad
re

sa

m
ěs

to

J í
M

1 T
yp

 v
oz

id
la

8 V
IN

R
ol

e v
ýr

ob
y .9

|

Č
ís

lo
 T

P

P
al

iv
o 

I

V
ýk

on

i
1

H
m

ot
n

os
t

i

I

i i 
K

ód
 p

oj
is

tn
éh

o
i

&
zt i
i
5 Fr

ek
ve

n
ce

 p
la

ce
n

i

£ K
on

ec

709716A1 SÚS Prachatice Žerno vická 916 Prachatice 38301 IVECO DAILY 5C73744 ZCFC5QA3205892150 2011 nákladní UES31271 D 107 2998 8500 7 BC34 L 1488 čtvrtletní 7.10.2011 31.12.2014
511382 SOŠaSOU Komenského 86/14 Písek 39701 PEUGEOT BOXER 3K09111 VF3GCRHYB96158620 2005 nákladní UE182781 D 66 1997 3090 2 BC24 L 1028 čtvrtletní 12.10.2011 31.12.2014

70971641 SÚS Prachatice Žernovická 916 Prachatice 38301 ŠKODA FABIA 5C73743 TMBEC2S19C3070884 2011 osobni UE379406 8 63 1390 2559 5 BA34 L 513 čtvrtletní 17.10.2011 31.12.2014
60630213 Domov pro seniory Kaplice Míru 366 Kaplice 38241 RENAULT MÉGANE 5C65737 VF1KZ1U0646017142 2011 osobni UE546452 B 81 1598 1780 5 BA34 L 513 čtvrtletní 19.10.2011 31.12.2014

73181 SOŠ a SOU TŘEBOŇ Vrchlického 567 Třeboň 37901 ŠKODA YETI TNB)F4SL7C603U80 2011 osobni B 77 1197 3085 5 BA24 L 329 čtvrtletní 20.10.2011 31.12.2014
60816899 SOŠaSOU Jáchymova 478 J. Hradec 37701 DTTO OBYTNÝ 4C70823 5220403 1983 přívěs AG401020 0 0 0 750 0 BF14 L 21 čtvrtletní 2S.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS Prachatice Žernovická 916 Prachatice 38301 SCANIA P360 5C73754 XLEP4X4000S276252 2011 nákladní UE480698 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 Čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS Český Krumlov Budějovická 127 Č. Krumlov 38101 SCANIA P360 XLEP4X40005276206 2011 nákladní UE480695 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS líndříchův Hradec Jarošovská 1126 ]. Hradec 37701 SCANIA P360 XLEP4X40005276219 2011 nákladní UE480694 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepícké zastávky 1294 Strakonice 38629 SCANIA P360 5C73753 XLEP4X40005276969 2011 nákladní UE480699 0 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS Písek Vrtovická 2148 Písek 39701 SCANIA P360 5C74268 XLEP4X40005277012 2011 nákladní UE480693 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS České Budějovice Nemantcká 2133/10 Č. Budějovice 37010 SCANIA P360 5C74274 XLEP4X40005276291 2011 nákladní UE480696 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
70971641 SÚS České Budějovice Nemanická 2133/10 Č. Budějovice 37010 SCANIA P360 5C74275 XLEP4X40005276240 2011 nákladní UE480692 D 265 12740 48000 3 BC44 L 2105 Čtvrtletní 31.10.2011 31.12.2014
60075775 Gymnázium Česká a Olym. naději Česká 142/64 Č. Budějovice 37001 ŠKODA FABIA 5C74070 TAABGS26Y964481661 2005 osobni BG199490 D 74 1896 2695 5 BA44 L 799 čtvrtletní 2.11.2011 31.12.2014

72648 Školní rybářství Masarykovo nám. 12 Protivín 39811 FORD FNC6 SC58902 WF0NXXTTFNBU62607 2011 nákladní UE684018 D i i 2198 5500 5 BC34 L 1488 čtvrtletní 14.11.2011 31.12.2014
583855 Střední odborná škola strojní U Hřiště 527 VeleŠín 38232 AGADOS HANDY 5C04692 TKXHA3175AANS6647 2010 přívěs UD959147 750 BF14 L 21 čtvrtletní 1611.2011 31.12.2014

60061847 DŮm děti a mládeže,Tábor,Polit Tržní nám. 346 Tábor 1 39001 HUSQARNA CTH173 4035509783 2011 traktor B 9 597 250 i BC54 L 136 čtvrtletní 21.112011 31.12.2014
582336 Isš Stavební Nerudova 859/59 Č. Budějovice 37004 PEUGEOT EXPERT 5C75290 VF3XC9HUCBZ048497 2011 nákladní UE680620 D 66 1560 4333 9 BC34 L 1488 čtvrtletní 24.11.2011 31.12.2014
511382 SOŠaSOU Komenského 86/14 Písek 39701 AGADOS vz TKXV30175BANA2044 2011 přívěs 750 BF14 L 21 čtvrtletní 6.12.2011 3112.2014

60650770 Střední rybář. Ikola a VOŠ VHE Zátiší 480 Vodňany 38901 ŠKODA OCTAWA 5C64109 TMBJA41Z5C2105213 2011 osobni UE626857 B 75 1595 3085 5 BA34 L 513 čtvrtletní 8.1Z2011 31.12.2014
70971641 SÚS Český Krumlov Budělovlcká 127 Č. Krumlov 38101 HIT HOPMANTPM SC33563 TK9TPMGN2B1HH1013 2011 přívěs UD758299 2600 BF24 L 57 čtvrtletní 21.12.2011 31.12.2014
26095190 Nemocnice Písek a.s. Karla Čapka 589 Písek 39723 BELET DV25BVB D08112507 2009 traktor D 42 3 4850 1 BC54 L 136 čtvrtletní 21.12.2011 3112.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepické zastávky 1294 Strakonice 38601 AGADOS 22 5C43536 TKXV22175BANA3688 2011 přívěs UE476993 750 BF14 L 21 čtvrtletní 28.12.2011 31.12.2014

V Českých Budějovicích, dne 1.2.2012 V Českých Budějovicích, dne 1.2.2012

Za pojistitele:

J IH O Č E S K Ý  K R A J  
K R A JS K Ý  Ú ŘA D

>dbor hospodářské a majetkové správ 
oddělení majetkové správy 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Bi/dějovifcaý '(1)



Příloha č. 2 k dodatku í . 9 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Zániky PS ve flotile č. 6980641588 nahlášené v období od 1.10.2011 do 31.12.2011

Čí
sl

o 
PS 2

2
g

D
ův

od
 zá

ni
ku

 P
S

i D
at

um
 ú

či
nn

os
ti 

zá
ni

ku

Po
zn

ám
ka

6268098333 1C53476 Změna vlasníka 15.11.2011
6268100878 JHI2943 Vyřazeno z evidence 22.12.2011
6268101408 CBA0235 Vyřazeno z evidence 22.12.2011
6268102240 PID7240 Vyřazeno z evidence 21.12.2011
6268102355 PTC5849 Vyřazeno z evidence 22.12.2011
6268107009 CBR3792 Změna vlasníka 8.12.2011
6268108431 1C95271 Vyřazeno z evidence 19.10.211
6268111403 PI9520 Vyřazeno z evidence 22.12.2011
6268112123 1C96492 Dohoda 30.11.2011
6268112182 1C97113 Vyřazeno z evidence 6.12.2011
6268112983 1C96577 Změna vlasníka 1.10.2011
6268116669 3C32882 Dohodo 21.12.2011

V Českých Budějovicích, dne 1.2.2012 V Českých Budějovicích, dne 1.2.2012

Za pojistntka: Za pojistitele:

Podpis
/

Razítko a podpis Razítko a podpis


